Rio Grande do Norte, 15 de Agosto de 2019 Ano 2019 | No 0697

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20190022

ORIGEM.....................: EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA
Nº001-PP/2019

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO
VIEIRA/RN

CONTRATADO (A)….: BANCO BRADESCO S.A, INSCRITA
NO CNPJ SOB O N° 60.746.948/0001-12

OBJETO......................: Contratação de instituições financeiras
públicas ou privadas e autorizadas a funcionar pelo banco
central do brasil, interessadas em executar/instrumentalizar a
folha de pagamento aos servidores públicos ativos e inativos e
aos pensionistas.

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019, QDD –
Quadro de Detalhamento de Despesas, desta Casa Legislativa:
01.001 – Câmara Municipal, Atividade/Projeto 01.031.001.2001-
Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; Fonte 100;
Elemento de Despesa 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – PJ.

VIGÊNCIA...................: O prazo de vigência do presente
Contrato é de um ano a partir da assinatura do contrato,
podendo ser prorrogado, limitado a 60 (sessenta) meses.

DATA DA ASSINATURA.........: 26 de julho de 2019.

Publicado por:
CAIO CESAR PEREIRA PAIVA

Código Identificador: 528F4BF0

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 15 de Agosto de

2019. Edição 0697.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal